
Ek-5 Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Masraf ve Komisyonlara İlişkin Tarife Tablosu 
/ Annex-5 Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Tariff Table on Expenses and 
Commissions 

İŞLEM TİPİ / 
TRANSACTION 

TYPE 

 
KOMİSYON / COMMIS- 

SION 

NE ÜZERİNDEN 
ALINDIĞI / ON 
WHAT IT IS 
CHARGED 

TAHSİLAT SIKLIĞI / 
COLLECTION FREQU- 

ENCY 

I-MKK İŞLEMLERİ / CRA TRANSACTIONS 

Hesap Açma / Ac- 
count Opening 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Hesap Bazında / 
Account Based 

 

Yatırımcı Sicil 
Numarası ve Şifresi 
Gönderimi / Inves- 
tor Registration 

Number and Pass- 
word Sending 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Talep başına / De- 
mand Based 

 

Hesap Bakım / Ac- 
count Maintenance 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

MKK tarafından 
belirlenen kriterler 
üzerinden / Based 
on the criteria de- 
termined by CRA 

 

Saklama Ücreti- 
BYF ve Varantlar / 
Custody Fees - ETFs 
and Warrants 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Piyasa değeri üzer- 
inden / At market 
value 

Ayda bir / once a month 



 

Borsada İşlem 
Görebilir Nitelikte 
Pay Senetleri 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Piyasa değeri 
üzerinden / At 
market value 

Ayda bir / once a month 

Borsada İşlem 
Göremeyen Nitelikte 
Pay Senetleri 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Nominal Değer ile 
Piyasa değerinden 
düşük olanı / 
Lower of Nominal 
Value and Market 
Value 

Ayda bir / once a month 

Sermaye Arttırımı 
/ Borsada İşlem 
Görebilir Nitelikte 
Pay Senetleri / 
Capital Increase / 
Exchange Tradable 
Equity Securities 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Sermaye 
artırımından alınan 
payların piyasa 
değeri üzerinden 
/ At the market 
value of the shares 
received from the 
capital increase 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 

Sermaye Arttırımı / 
Borsada İşlem 
Göremeyen 
Nitelikte Pay 
Senetleri / Capital 
Increase / Non- 
Tradable Equity 
Securities 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Sermaye 
artırımından alınan 
payların nominal 
değeri üzerinden 
/ At the nominal 
value of the shares 
received from the 
capital increase 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 

Sermaye Azaltımı / 
Borsada İşlem 
Görebilir 
Nitelikte Pay 
Senetleri / Capital 
Decrease / 
Exchange Tradable 
Equity Securities 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 

Fee*1.5 

Sermaye azaltım 
işlemlerinde 
azaltılan kısımın 
piyasa değeri 
üzerinden / At 
the market value 
of the reduced 
portion in 
capital decrease 
transactions 

Elektronik işlem adedi 

başına / Per electronic 
transaction number 

Sermaye Azaltımı / 
Borsada İşlem 
Göremeyen 
Nitelikte Pay 
Senetleri / / Capital 
Decrease / Non- 
Tradable Equity 
Securities 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Sermaye azaltım 
işlemlerinde 
azaltılan kısmın 
nominal değeri 
üzerinden / At 
the nominal 
value of the 
reduced portion in 
capital decrease 
transactions 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 

transaction number 

Borsada İşlem 
Görebilir 
Nitelikte Pay 
Senetleri 
Temettü Ödemesi / 
Dividend Payment 
of Exchange 
Tradable Equity 
Securities 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Ödenen tutar 
üzerinden / Over 
the amount paid 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 

transaction number 
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Borsada İşlem 
Göremeyen 
Nitelikte Pay 
Senetleri 
Temettü Ödemesi / 
Dividend Payment 
of Non-Tradable 
Equity Securities 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Ödenen tutar 
üzerinden / Over 
the amount paid 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 

BİST’de gerçekleşen 
pay senedi, varant, 
gayrimenkul 
sertifikası, 
ÖSBA, VDMK, VTMK, 
BYF, kira sertifikası, 
girişim sermayesi 
yatırım fonu ve 
gayrimenkul yatırım 
fonları alım satım 
işlemlerine ilişkin 
kayıtlar / Records 
related to trading 
transactions of 
equity shares, 
warrants, real 
estate certificates, 
PSDS, ABS, 
AGS, ETF, lease 
certificates, venture 
capital investment 
funds and real 
estate investment 
funds at BIST 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Kayıt Sayısı 
/ Number of 
Records 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 

Üyeler arası Menkul 
Kıymet Transferi / 
Dış Kuruma Giden 
Pay Virmanı Paylar 
(Halka Açık) / Inter- 
member Securities 
Transfer / Outgoing 
Share Transfer to 
Foreign Institution 
Shares (Public) 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*1.5 

Elektronik işlem 
adedi başına / 
Per electronic 
transaction 
number 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 

Üye içi Menkul 
Kıymet Transferi / 
Kurum içi Virma 
/ Intra-Member 
Securities Transfer 
/Institutional 
Transfer 

MKK tarifesi*1.5 Elektronik işlem 
adedi başına / 
Per electronic 
transaction 
number 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 

Borsada İşlem 
Görmeyen Nitelikten 
Borsada İşlem 
Görebilir Nitelikte 
Paya Dönüşüm / 
Conversion of Non- 
Traded to Tradable 
Shares 

MKK tarifesi*1.5 İşlem sayısı 
/ Number of 
Transaction 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 
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Sermaye piyasası 
aracının yasaklı 
veya borsada işlem 
göremeyen nitelikte 
paya dönüşümü 
/ Conversion of 
a capital market 
instrument into a 
prohibited or non- 
tradable share 

MKK tarifesi*1.5 Dönüşümü Talep 
eden müşteri 
/ Customer 
Demanding 
Conversion 

Piyasa Değeri / Market 
Value 

Sermaye piyasası 
aracının talep 
üzerine yasaklı 
paydan borsada 
işlem göremeyen 
nitelikte paya 
dönüşümü / 
Conversion of a 
capital market 
instrument from a 
prohibited share to 
a share that cannot 
be traded on the 
stock exchange 
upon request 

MKK tarifesi*1.5 Dönüşümü Talep 
eden müşteri 
/ Customer 
Demanding 
Conversion 

Piyasa Değeri / Market 
Value 

II-BİST BORSA PAYLARI, KOMİSYON VE MASRAFLAR / STOCK EXCHANGE SHARES, 
COMMISSIONS AND EXPENSES 

Pay Senedi Alım 
Satım Kom. / 
Securities Trading 
Commission 

0,005 (Binde 5) / 0.005 (5 

per thousand) 
İşlem hacmi 
üzerinden / Over 
transaction volume 

Elektronik işlem adedi 

başına 

Pay Senedi Borsa 
Payı ve Pay 
Piyasası Takas 
Komisyonu / Equity 
Stock Exchange 
Share and Clearing 
and Settlement 
Bank fee 

Borsa İstanbul ve 
Takasbank tarifesi / 

Istanbul Stock Exchange 
and Clearing and 
Settlement Bank tariff 

İşlem hacmi 
üzerinden / Over 
transaction volume 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 

transaction number 

Pay Emir 
İptali ve Emri 
Kötüleştirmeleri 
Kom.(Cari 
Fiyattan) / Equity 
Order Cancellation 
and Disqualification 
Commission (at 
Current Price) 

Borsa İstanbul tarifesi / 
Istanbul Stock Exchange 

tariff 

İptal edilen veya 
kötüleştirilen emrin 
TL büyüklüğü 
üzerinden / Over 
the TL size of the 
canceled or bad 
order 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 

transaction number 

Pay Emir 
İptali ve Emri 
Kötüleştirmeleri 
Kom.(Cari Fiyat 
Dışı) / Equity Order 
Cancellation and 
Disqualification 
Commission 
(Current Price Out) 

Borsa İstanbul tarifesi / 
Istanbul Stock Exchange 

tariff 

İptal edilen veya 
kötüleştirilen emrin 
TL büyüklüğü 
üzerinden / Over 
the TL size of the 
canceled or bad 
order 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 

transaction number 
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Transfer Nedeni 
‘Devir ve ‘ Ödünç’ 
Seçilerek Borsada 
İşlem Görebilir 
Nitelikteki Pay 
Senetlerinin 
Üyeler arası ve 
Üye içi Transferi / 
Reason for Transfer 
'Transfer and 
'Borrow' Selectively 
Listed on the 
Stock Exchange 
Processable 
Qualifying Share 
Promissory Notes 
Member to member 
and Intra-member 
Transfer 

MKK tarifesi*1.5 / CRA 
Fee*.1.5 

Piyasa değeri / 
Market value 

Elektronik işlem adedi 
başına / Per electronic 
transaction number 

BIST-VİOP Borsa 
Payı / BIST-VIOP 
Exchange Share 

VİOP    Pay    Piyasası 
endekslerine  dayalı 
sözleşmelerde 0,00004’ü 
(yüzbindedört) TLREF ve 
devlet iç borçlanma senetleri 
vadeli işlem sözleşmelerinde 
0,00001’i (yüzbinde bir) 
Diğer sözleşmelerde 
0,00003’ü (yüzbindeüç) / 
0.00004 (four per hundred 
thousand) for contracts 
based on VIOP Equity 
Market indexes 0.00001 
(one per hundred thousand) 
in TLREF and government 
securities futures contracts 
0.00003 (three per hundred 
thousand) for other 
contracts 

Over volume BIST-VİOP tarafından 
tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee charged by 

BIST-VİOP + BITT 

Takas BIST-VİOP 
Takasbank nezinde 
yatırımcılar adına 
Hesap açma bedeli 
/ Clearing BIST- 
VİOP Account 
opening fee on 
behalf of investors 
at Takasbank 

4,00 TL Hesap Adedi 
üzerinden (bir 
defaya mahsus) / 
Over the Number 
of Accounts (one 
time only) 

Takasbank tarafından 
tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee collected 
by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 

Takas VIOP Müşteri 
Alt Hesap Bakım 
Ücreti / Clearing 
and Settlement 
VIOP Client 
Sub-Account 
Maintenance Fee 

1,00 TL Hesap sayısı 
/ Number of 
Account 

Takasbank tarafından 
tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee collected 
by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 

Takas BIST-VİOP 
İşlem Teminatı 
ve Nemalandırma 
Komisyonu / 
Clearing and 
Settlement BIST- 
VİOP Transaction 
Collateral and 
Interest Accrual 
Commission 

0,05 (five percent) Brüt Nema Tutarı 
Üzerinden / Over 
Gross Interest 
Amount 

Takasbank tarafından 

tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee collected 
by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 
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Takas BIST-VİOP 
Vadeli İşlem 
Sözleşmeleri 
Komisyonu / 
Clearing BIST-VİOP 
Futures Contracts 
Commission 

Pay Piyasası Endeksine 
Dayalı VİS: 0,000008 
(Milyonda 8 ) Diğer (VİS) 
: 0,00001 (Yüzbindebir) 

/ Equity Market Index- 
Based VIS: 0.000008 (8 
per million) Other (VIS): 
0.00001 (One per hundred 
thousand) 

Hacim üzerinden / 
Over Volume 

Takasbank tarafından 
tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee collected 

by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 

Takas BIST- 
VİOP Opsiyon 
Sözleşmeleri 
Komisyonu / 
Clearing and 
Settlement 
BIST-VİOP 
Option Contracts 
Commission 

Pay Piyasası Endeksine 

Dayalı VİS: 0,00002 
(Yüzbinde iki ) Diğer 
(VİS) için: 0,000015 
(Yüzbindebirbuçuk) / 
Equity Market Index-Based 

VIS: 0.00002 (Two per 
one hundred thousand) 
For Other (VIS): 0.000015 
(one and a half per 
hundred thousand 

Prim üzerinden / 
Over Premium 

Takasbank tarafından 

tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee collected 
by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 

Takas BIST-VİOP 
Opsiyon Kullanım 
Komisyonu / 
Clearing BIST-VİOP 
Option Exercise 
Commission 

Fiziki Pay Opsiyon 

sözleşmeleri 0,0002 
(onbinde iki) Diğer opsiyon 
sözleşmeleri 3,00 TL 

kontrat / Physical Stock 
Option contracts 0.0002 
(two per ten thousand) 
Other option contracts 

3,00 TL contract 

Fiziki Pay Opsiyon 
Hacim üzerinden 
/ Diğer Opsiyon 
Pozisyon Adedi 
/ Physical Share 
Option Volume 
over Volume / 
Number of Other 
Option Positions 

Takasbank tarafından 
tahsil edilen ücret + 

BSMV / Fee collected 
by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 

Takas BIST-VİOP 
İşlem Düzeltmeleri 
/ Clearing and 
Settlement BIST- 
VİOP Trade 
Adjustments 

Düzeltilen işlem başına 
9,00 TL + Düzeltilen 
işlemin hacmi üzerinden 

0,00003’ü (yüzbindeüç) 
/ 9.00 TL per corrected 
transaction + 0,00003 
(three per hundred 
thousand) over corrected 
transaction volume 

VİOP İşlem 
Düzeltmeleri / 
VIOP Transaction 
Adjustments 

Takasbank tarafından 
tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee collected 

by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 

BIST-VİOP Vadeli 
İşlem ve Opsiyon 
Sözleşmeleri Alım 
Satım Komisyonu 
/ BIST-VİOP 
Futures and Options 
Contracts Trading 
Commission 

Vadeli İşlem Sözleşmeleri 

için 0,001 (bindebir) 
Opsiyon Sözleşmeleri için 
0,005 (bindebeş) / 0.001 

(one per thousand) for 
Futures Contracts 0.005 
(five per thousand) for 

Options Contracts 

Over volume Takasbank tarafından 
tahsil edilen ücret + 

BSMV / Fee collected 
by the Clearing and 
Settlement Bank + BITT 

III-BİST BORÇLANMA ARAÇLARI PİYASASI / BİST DEBT INSTRUMENTS MARKET 

Kesin Alım Satım 
Kom. / Outright 
Purchase and Sale 
Commission 

Max 0.0002 ( onbinde 2) 

/ Max 0.0002 (2 per ten 

thousand) 

İşlem hacmi 
üzerinden / Over 
transaction volume 

İşlem bazında / Per 

transaction 
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Repo-RRP işlemleri 
/ Repo-RRP 
transactions 

Max 0.0002 ( onbinde 2) 
Vadeli O/N*Gün sayısı / 
Max 0.0002 (2 per ten 
thousand) 

İşlem hacmi 
üzerinden / Over 
transaction volume 

İşlem bazında / Per 
transaction 

Forward 
O/N*Number of 
days 

İşlem hacmi üzerinden / 
Over transaction volume 

İşlem hacmi 
üzerinden / Over 
transaction volume 

İşlem bazında / Per 
transaction 

IV-MISCELLENOUS 

Takasbank 
BPP işlemleri / 
Takasbank BPP 
transactions 

Onbinde bir / One in ten 
thousand 

İşlem hacmi 
üzerinden / Over 
transaction volume 

İşlem bazında / Per 
transaction 

Hazine İhaleleri 
ve ÖST Halka Arz 
İşlemleri / Treasury 
Auctions and SDS 
Public Offerings 

0% İşlem hacmi 
üzerinden / Over 
transaction volume 

İşlem bazında / Per 

transaction 

KMK Faiz Oranı / 
KMK Interest Rate 

Piyasa koşullarında/ Market 
conditions 

Kredi tutarı 
üzerinden / Over 
the amount of loan 

İşlem bazında / Per 
transaction 

Müşterinin 
temerrüdü / 
Customer’s default 

Banka en yüksek kredi faiz 
oranı X 3 / Bank's highest 
loan interest rate X 3 

Eksi bakiye 
üzerinden / Over 
negative balance 

Eksi bakiye bazında / Per 
negative balance 

Ödünç Pay Senedi 
Piyasası İşlemleri 
Ödünç Alan/ 
Veren Komisyon / 
Securities Lending 
Market Transactions 
Borrower/Lender 
Commission 

Ödünç alanın ödünç verene 
ödeyeceği tutar ÖPP/ÖMK 
İşlem Komisyonu=(İşlemin 
Piyasa Değeri x İşlem 
Komisyon Oranı) x Gün 
sayısı /36500) Ödünç 
alandan/verenden Deniz 
Yatırım’ın alacağı azami 
ücret (ÖPP/ÖMK İşlem 
Komisyonu ) / Amount 
to be paid by the 
borrower to the lender 
SLM/ SLCR Transaction 
Commission=(Market 
Value of the Transaction x 
Transaction Commission 
Rate) x Number of Days 
/36500) Maximum fee 
to be charged by Deniz 
Yatırım to the borrower/ 
lender (SLM/ SLCR 
Transaction Commission) 

Takasbank 
Komisyonları; 
İşlemin piyasa 
değeri üzerinden 
/ Takasbank 
Commissions; over 
the market value 
of the transaction 

İşlem bazında / Per 

transaction 

Takasbank’ın 
Ödünç Alan ve 
Ödünç Verenden 
Alacağı Komisyon 
/Takasbank’s 
Commission to 
be received from 
Borrower and 
Lender 

Takasbank tarifesi / 
takasbank tariff 

Takasbank 
Komisyonları; 
İşlemin piyasa 
değeri üzerinden 
/ Takasbank 
Commissions; over 
the market value 
of the transaction 

İşlem bazında / Per 
transaction 

Hesap Bakım 
Ücreti / Account 
Maintenance Fee 

200 TL From every 
account / Her 
Hesaptan 

Yıllık / Annually 
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Müşterinin 
Pay Senedi 
Yükümlülüklerini 
yerine getirmemesi 
(Temerrüt) / 
Failure of the 
Customer to fulfill 
its Share Certificate 
Obligations 
(Default) 

Takas gününde takas son 
saatinden sonra 17:30’a 
kadar (17:30 dahil) yerine 

getirilmesi halinde BİAŞ 
Repo Ters Repo Pazarı, 
TCMB Bankalararası Para 

Piyasası veya Takasbank 
Para Piyasası’nda oluşan 
bir gecelik ağırlıklı ortalama 

faiz oranlarından en 
yüksek olanının 1 (bir) katı, 
17:31 ve daha sonra ya da 
izleyen günlerde yerine 
getirilmesi halinde ise 3 
(üç) katı faiz ödenir. / In 
case of fulfillment until 
17:30 (including 17:30) 
after the settlement 

deadline on the settlement 
day, 1 (one) times the 
highest of the overnight 
weighted average interest 
rates in BİAŞ Repo Reverse 
Repo Market, CBRT 
Interbank Money Market or 
Takasbank Money Market, 
and 3 (three) times the 
highest of the overnight 
weighted average interest 
rates in case of fulfillment 
after 17:31 or on the 
following days. 

Nakit 
yükümlülükler 
için gecikmeli 
olarak kapatılan 
tutar olup, 
menkul kıymet 
yükümlülükleri için 
gecikmeli olarak 
kapatılan menkul 
kıymet adedi 
ile işlem günü 
günlük ağırlıklı 
ortalama fiyatın 
çarpılması ile 
bulunan tutardır. / 
For cash liabilities, 
it is the amount 
closed with a delay 
and for securities 
liabilities, it is the 
amount calculated 
by multiplying 
the number of 
securities closed 
with a delay by 
the daily weighted 
average price on 
the trading day 

İşlem bazında / Per 
transaction 

Geçmiş yıllar hesap 
ekstre talepleri 
Masrafı / Expense 
for previous years' 
account statement 
requests 

100 TL (50 sayfa üzeri ayrı 
ücret uygulanabilir.) / 100 

TL (Separate fee may 
apply over 50 pages) 

Gönderi üzerinden 
/ Over Sending 

Gönderi yapıldığında / 
When sent 

Ekstre Gönderim 
Ücreti / Statement 
Sending Fee 

50 TL Sayfa başına / Per 
page 

Aylık / Monthly 
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Müşterinin 
ÖPSP’deki 
Temerrüdü / 
Customer's Default 
in the SLPSP 

Ödünç borcu, temerrüde 
düşülen gün saat 
17:30’dan sonra 
kapatılırsa, temerrüt faiz 
oranı, aynı gün Borsa 
tarafından oluşturulan, 
kamu menkul kıymetlerinin 
işlem gördüğü repo- 
ters repo pazarlarında, 
TCMB Bankalararası 
Para Piyasası’nda 
veya Takasbank Para 
Piyasası’nda oluşan bir 
gecelik ağırlıklı ortalama 
faiz oranlarından en yüksek 
olanının iki katı kadar 
olup, temerrüt faiz tutarı, 
temerrüde konu borcun 
piyasa değeri üzerinden 
temerrüt süresi boyunca 
geçen gün sayısı kadar 
Hesaplanarak tahakkuk 
ettirilir. / If the borrowing 
debt is closed after 17:30 
on the day of default, the 
default interest rate shall 
be twice the highest of 
the overnight weighted 
average interest rates of 
the repo-reverse repo 
markets where public 
securities are traded, CBRT 
Interbank Money Market 
or Takasbank Money 
Market established by the 
Exchange on the same day, 
and the default interest 
amount shall be accrued 
over the market value of 
the debt subject to default 
by calculating the number 
of days elapsed during the 
default period. 

Menkul kıymet 
piyasa değeri 
üzerinden / At 
market value of 
the security 

İşlem bazında / Per 
transaction 

Takasbank Hesap 
Bakım Ücreti / 
Takasbank Account 
Maintenance Fee 

Takasbank tarifesi*1.5 / 
Takasbank tariff*1.5 

Açık olan her bir 
hesap için / For 
each open account 

Yıllık / Annually 

Takasbank FX 
Teminat Saklama 
Komisyonu / 
Takasbank FX 
Collateral Custody 
Commission 

Takasbank tarifesi*1.5 / 
Takasbank tariff*1.5 

Döviz ve TL 
cinsinden diğer 
teminatlarla birlikte 
yıllık %0,01 
oranında komisyon 
/ Commission 
of 0.01% per 
annum with other 
collaterals in 
foreign currency 
and TL 

Aylık Tahakkuk ve Tahsil 

/ Monthly Accrual and 
Collection 
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Takasbank FX 
Müşteri Hesaplarına 
Döviz Teminat 
Yatırma/Çekme 
İşlem Komisyonu 
/ Takasbank FX 
Client Foreign 
Currency Collateral 
to Accounts 
Deposit/Withdrawal 
Transaction 
Commission 

2.00 TL İşlem Adedi 
/ Number of 
Transaction 

Takasbank tarafından 
tahsil edilen ücret + 
BSMV / Fee collected by 

Takasbank + BITT 

Takasbank Yabancı 
Para Transfer 
Hizmetleri / 
Takasbank Foreign 
Currency Transfer 
Services 

Çıkış 6 USD / Giriş 7 
USD Çıkış 3 EUR / 
Giriş 4 EUR / Output 6 USD 
/ Input 7 USD Output 3 
EUR / Input 4 EUR 

Talimat başına 
(İşlem ) /Per order 
(Transaction) 

Aylık Tahakkuk ve Tahsil 

/ Monthly Accrual and 
Collection 

LME Takas Masrafı/ 
LME Clearing Cost 

$5,25 / 4,77 / £4,04 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

NYMEX/COMEX 
Takas Masrafı / 
NYMEX/COMEX 
Clearing Cost 

$0,006 - $18,00 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

CBOT Takas Masrafı 
/ CBOT Clearing 
Cost 

$0,50 - $3,78 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 

transaction basis 

CME Takas Masrafı / 
CME Clearing Cost 

$0,04 - $2,40 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

ICE Takas Masrafı / 
ICE Clearing Cost 

$0,125 - $4,00 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

CBOE Takas Masrafı 
/ CBOE Clearing 
Cost 

$1,30 - $8,00 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

EUREX Takas 
Masrafı / EUREX 
Clearing Cost 

0,30 - 0,75 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

Euronext Takas 
Masrafı/Euronext 
Clearing Cost 

0,10 - 0,90 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

NFA Masrafı/ NFA 
Cost 

$0,01 Lot sayısı 
üzerinden / Over 
number of lots 

İşlem bazında / On 
transaction basis 

Yurt Dışı Hisse 
İşlemleri(İşlem+ 
Saklama) / 
International 
Equity Transactions 
(Trading + Custody) 

0,003 (Bindeüç) / 0.003 

(Three per thousand) 

Hacim üzerinden ( 
Over volume 

İşlem bazında / On 

transaction basis 
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V-ELÜS İŞLEM ÜCRETLERİ / EWR TRANSACTION FEES 

İşlem Türü / Type of 
Transaction 

Komisyon Bazı /Commission 
Basis 

Komisyon / Commission 

Tescil Ücreti / Registration 
Fee 

On binde 4,5 

Her bir ELÜS işlemi için takasın 
gerçekleşme anında işlem tutarı 
üzerinden (her türlü vergiler 

hariç) / 4.5 per ten thousand 

For each EWR transaction, the 
transaction amount (excluding 
all taxes) at the time of 
settlement 

Her bir ELÜS işlemi için takasın 
gerçekleşme anında işlem 

tutarı üzerinden, ilgili vergiler 
eklenerek, satıcıdan tahsil 
edilmektedir / For each EWR 
transaction, the relevant taxes 

are added to the transaction 
amount at the time of 
settlement and collected from 

the seller 

Tescil Ücreti Üzerinden 
Tahsil Edilen Lisanslı 
Depoculuk Tazmin 
Fonu Payı / Licensed 

Warehousing Compensation 
Fund Share Collected on 
Registration Fee 

On binde 0,5 

Her bir ELÜS işlemi için takasın 
gerçekleşme anında işlem tutarı 
üzerinden (her türlü vergiler 
hariç) / 0.5 per ten thousand 

For each EWR transaction, the 
transaction amount (excluding 

all taxes) at the time of 
settlement 

Her bir ELÜS işlemi için takasın 
gerçekleşme anında işlem 
tutarı üzerinden, ilgili vergiler 
eklenerek, satıcıdan tahsil 

edilmektedir / For each EWR 
transaction, the relevant taxes 
are added to the transaction 

amount at the time of 
settlement and collected from 
the seller 

Lisanslı Depoculuk Tazmin 
Fonu Payı / Licensed 

Warehousing Compensation 
Fund Share 

On binde 5 

Her bir ELÜS işlemi için takasın 
gerçekleşme anında işlem tutarı 

üzerinden / 5 per ten thousand 

For each EWR transaction, over 
the transaction amount at the 
time of settlement 

Her bir ELÜS işlemi için takasın 

gerçekleşme anında işlem 
tutarı üzerinden, ilgili vergiler 
eklenerek, satıcıdan tahsil 
edilmektedir / For each EWR 

transaction, the relevant taxes 
are added to the transaction 
amount at the time of 

settlement and collected from 
the seller 

Borsa Hizmet Bedeli / 
Exchange Service Fee 

Satıcının Birikimli (Kümülatif) 
Ürün Satış Miktarı (x) üzerinden 
x < 40.000 ton için Binde 3.0 

/ 40.000 ton ≤ x < 60.000 ton 
için Binde 2.5/60.000 ton ≤ x 
< 80.000 ton için Binde 2.0/x 
≥ 80.000 ton için Binde 1.5 / 

3.0 per thousand for over x < 

40,000 tons / 2.5 per thousand 
for 40,000 tons ≤ x < 60,000 
tons / 2.0 per thousand for 

60,000 tons ≤ x < 80,000 tons 
/ 1.5 per thousand for x ≥ 
80,000 tons over the Seller’s 
Cumulative Product Sales 
Amount (x) 

Her bir ELÜS işlemi için takasın 
gerçekleşme anında işlem 
tutarı üzerinden, ilgili vergiler 

eklenerek, satıcıdan tahsil 
edilmektedir / For each EWR 
transaction, the relevant taxes 

are added to the transaction 
amount at the time of 
settlement and collected from 

the seller 
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Tüm komisyon ve ücretlere ilave olarak % 5 BSMV tahsil edilmektedir. 

Bu tablodaki MKK, Takasbank, BİST, Ürün İhtisas Borsası veya yurtdışında 
yerleşik ilgili kurumların masrafları bu kurumlar tarafından güncellenebilmektedir. 
Söz konusu değişiklikler masraflara otomatik olarak yansıtılmaktadır. Kurumlar 
tarafından alınan güncel masraflara; MKK ücretleri için www.mkk.com.tr 

adresinden, BİST için www.borsaistanbul.com adresinden, Takasbank için 
www.takasbank. com.tr ve Elüs işlem ücretleri için www.turib.com.tr adreslerinden 
ulaşılabilir. 

Menkul Kıymetlere İlişkin usul ve esaslar SPK düzenlemeleri ve mevzuatına tabi 
olup, SPK tarafındanbelirlenecekücretlereilişkinbilgilendirme ilgili mevzuat 

kapsamında yapılmaktadır. Konuyla ilgili ücretler SPK mevzuatının belirlediği 
şekilde www.denizyatirim.com adresinden ve Şubelerimizden temin 
edilebilmektedir. 

     In addition to all commissions and fees, 5% BITT is charged. 

The costs of CRA, Takasbank, BIST, Product Specialization Exchange or related 
institutions located abroad in this table can be updated by these institutions. 
Such changes are automatically reflected in the fees. Current fees charged by 
the institutions can be found at www.mkk.com.tr for CRA fees, www. 

borsaistanbul.com for BIST, www.takasbank. 
com.tr for Takasbank and www.turib.com.tr for Elix transaction fees. 

Procedures and principles regarding securities are subject to CMB regulations and 
legislation, and information regarding the fees to be determined by the CMB is 

provided within the scope of the relevant legislation. The relevant fees can be 
obtained from www.denizyatirim. com and our Branches as determined by the 
CMB legislation. 
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